様式第3号(第4条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　保証人・連帯保証人
　　　　　　　　　　　　様

出雲市長

家賃納付指導依頼書

　　あなたが保証人・連帯保証人となっている市営　　　　　　　　　住宅　　　　　　様は、　　　　年　　月　　日現在で、家賃を下記のとおり合計　　箇月分、　　　　　　　円滞納し、市の催告にもかかわらず、現在に至るまで納付がありません。
　　つきましては、保証人・連帯保証人のあなたから、本人に対し、納付するよう強く指導していただくようお願いします。なお、このまま滞納が続く場合は、あなたに滞納家賃の支払を請求することになりますので念のため申し添えます。

記

　滞納金額内訳表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在

	年度
	年度
	年度以前

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	計

	合計
	滞納月数
	滞納金額

問合わせ先　出雲市役所
電話